



Léons

REGISTER MAKELAARS IN ASSURANTIËN

M.N. LÉONS BV

DE BOELELAAN 1065

POSTBUS 75346

1070 AH AMSTERDAM

T +31 (0)20 646 3 646

RABOBANK

145.44.88.00

WWW.LEONS.NL

F +31 (0)20 644 3 443

Edelmetalen Verzekering Amsterdam Safe B.V.

Verzekeringnemer:	Amsterdam Safe B.V.
Verzekerde:	Mevrouw A. Bece De abclaan 123 1000 AB AMSTERDAM
Verzekerde goederen:	3 Zilveren Baar 1000 troy ounce Douane Entrepot
Termijn:	Deze verzekering is aangegaan voor de termijn, ingaande 15 juli 2013 en eindigend indien de verzekerde goederen uit bewaring zijn genomen, mits de verzekering niet tussentijds wordt beëindigd. In geval van beëindiging van de dekking door verzekeraars zal verzekerde uiterlijk 2 maanden voor het eventueel vervallen worden geïnformeerd.
Conditie:	<ul style="list-style-type: none">- *Algemene voorwaarden van de Nederlandse Beurs-goederenpolis 2006- *All Risks Clausule G13- *Molest Clausule M3, Oorlogs- en Stakersrisico- *Clausuleblad Terrorisme- *Clausuleblad Terrorismedekking - NHT <p><i>(Clausules en voorwaarden aangeduid met een "*" zijn beschikbaar op www.vnab.nl, de NHT clausule op www.terrorismeverzekerd.nl)</i></p>
Aanvullende condities:	Tevens is verzekerd schade of verlies veroorzaakt door: Overheidsingrijpen waaronder tevens wordt verstaan verbeurdverklaring, vordering of confiscaties door enig wettig ingestelde overheid.
Taxatie:	Vervangingswaarde
Eigen risico:	Nihil
Verzekeraars:	Hierbij verklaart M.N. Léons B.V. registermakelaar in assurantiën dat de navolgende verzekeraars voor elk haar aandeel dekking bieden op deze verzekering en door deze verzekeraars gemachtigd is dit certificaat namens hen af te geven en te ondertekenen; Achmea Schadeverzekeringen N.V. (Avéro) Delta Lloyd Schadeverzekeringen N.V. HDI-Gerling Verzekeringen N.V. REAAL Schadeverzekeringen N.V. Allianz Nederland Corporate, handelsnaam van Allianz Nederland Schadeverzekering NV NIPPONKOA Nederland B.V.

Ondertekenaar verklaart handtekening gemachtigd te zijn namens M.N. Léons B.V.

Amsterdam, 15 juli 2013

M.N. Léons B.V.

ANDERE BEDRIJVEN - LÉONS CONSULTANCY - LÉONS ASSURADEUREN

De gezamenlijke aansprakelijkheid van de vennootschap en allen die namens haar betrokken zijn bij het uitvoeren van aan haar verstrekte opdrachten, is beperkt tot de uitkering die plaats vindt onder de verzekering van de vennootschap tegen beroepsaansprakelijkheid. Vergelijk verder art. 9.

The aggregated liability of the Company and all persons who on its behalf are involved in the execution of business contracted by the Company shall be limited to the proceeds available under the Company's professional liability insurance. See further art. 9.

Op al onze overeenkomsten zijn onze algemene voorwaarden van toepassing die gedeponeerd zijn bij de K.v.K. te Amsterdam en op verzoek worden toegezonden.

Lid van: RMIA, RAIA, Adfiz, vNAB

Inschrijvingsnummers: WFD: 12003987, Kifid: 300.001548, KvK Amsterdam: 33208413

IBAN: NL83RABO0145448800, BIC: RABONL2U

Aan Léons Assuradeuren is volmacht verleend door:
Avero Achmea, Europeesche, Reaal